
WPr.0211.15.2025 

Uchwała nr 837 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 21 marca 2025 r.  

 

w sprawie powołania komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora Panu mgr. Mateuszowi Gąsowskiemu 

  

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), w związku z § 7 ust. 1 i 2 uchwały 

nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania rozpraw 

doktorskich (t.j. Obwieszczenie nr 6/2023 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

31 października 2023 r.) Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku powołuje komisję 

doktorską do wykonywania czynności określonych w § 7 ust. 5 i 6 uchwały nr 3269 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. tj. dopuszczenia do 

obrony rozprawy doktorskiej, przeprowadzenia obrony rozprawy doktorskiej i 

przygotowania projektu decyzji administracyjnej rady dyscypliny w postępowaniu w 

sprawie nadania stopnia doktora Panu mgr. Mateuszowi Gąsowskiemu w 

następującym składzie:  

1) Dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB - przewodniczący komisji 

2) Prof. dr hab. Agnieszka B. Malarewicz-Jakubów – członek komisji 

3) Prof. dr hab. Cezary Kulesza – członek komisji 

4) Prof. dr hab. Katarzyna Laskowska – członek komisji 

5) Prof. dr hab. Andrzej Sakowicz – członek komisji 

6) Dr hab. Piotr K. Fiedorczyk, prof. UwB - członek komisji 

7) Dr hab. Marcin M. Łysko, prof. UwB – członek komisji 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

   Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 


